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§ 6
Val av ledamöter och ersättare i sociala delegationen 
under begränsad tid 
HL 2018/717

Beslut 
Hägersten-Liljeholmen utser Ababacarr Jammeh (S) till ersättare i 
sociala delegationen 29 juli till 2 augusti 2019.

Sammanfattning av ärendet 
Det behövs beredskap om förvaltningen skulle behöva kalla till ett 
extra sammanträde i sociala delegationen under sommaren. För att 
klara detta föreslår förvaltningen att nämnden utser extra ersättare 
under en begränsad period.

Förslag till beslut
Under överläggning av ärendet konstaterade ordföranden att det 
endast behövs en extra ersättare från oppositionen till sociala 
delegationen sommaren 2019, under perioden 29 juli till 2 augusti 
2019.
 
Vänsterpartiet och Socialdemokraterna föreslog Ababacarr Jammeh 
(S) till ersättare i sociala delegationen 29 juli till 2 augusti 2019.
 
Sverigedemokraterna föreslog Henrik Åkerlund (SD) till ersättare i 
sociala delegationen 29 juli till 2 augusti 2019.
 
Ordföranden förklarade överläggningen avslutad
 

Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
beslutat att utse Ababacarr Jammeh (S) till ersättare i sociala 
delegationen under perioden 29 juli till 2 augusti 2019.
 

Omröstning begärdes och var sluten eftersom ärendet 
avser val
Ledamöterna Susanne Sjöblom (M) och Ann-Marie Strömberg 
(V) utsågs till rösträknare. Ordförande upplyste om vilka krav som 
gäller för valsedlarna.
 
Nämnden ajournerades i 7 minuter.
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Omröstningsresultat
Antal angivna röster var 13. Valsedlarna delades upp i två grupper 
och räknades. Med 12 röster för Ababacarr Jammeh (S) och 1 röst 
för Henrik Åkerlund (SD) beslutade nämnden att utse Ababacarr 
Jammeh (S) för perioden 29 juli till 2 augusti 2019.
 

Reservation
Henrik Åkerlund (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån 
för förslaget från Sverigedemokraterna.
 

Särskilt uttalande
Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Sverigedemokraterna anser att frågorna som behandlas i sociala 
delegationen är av stor betydelse.

I början av året framförde vi vår bestämda uppfattning, utifrån det 
tidigare valresultatet för Stockholm stad och den parlamentariska 
situationen, vår rätt att väljas in med en representant, åtminstone i 
egenskap av ersättare. Vi tilldelades dock ingen plats.

Tidigare har vi påtalat betydelsen av att beviljas en plats i Sociala 
delegationen för att få insyn och delta och framföra våra 
ståndpunkter, på samma villkor som alla andra partier i 
stadsdelsnämnden.

Vår förhoppning är att detta hörsammas av stadsdelsnämnden."

Handlingar i ärendet
 HL 2018/717-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Val av 

ersättare i sociala delegationen under begränsad tid
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